Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido Progressista-

PP,  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições  regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor João

Machado,  Secretário  Municipal  de  serviços  urbanos

INTERINO,  em  caráter  de  urgência  que  seja  realizado

revitalização da escadaria que liga a Rua Santa Luzia x

Luiz  Alves,  ambas  situadas  no  Bairro  Amarelo  neste

município.

Justificativa:

A  presente  indicação  tem  por  objetivo  atender  a
reivindicação  feita  pelos  moradores  da  localidade
citada.  A  escadaria  citada  e  muito  utilizada  pelos
moradores  do  bairro  e  necessita  urgentemente  ser
revitalizada. Aproveitamos a oportunidade para para nos
colocar a disposição para uma visita ao local citado.

Anexo I

Fotos do local

Sala das Sessões “Elias Moysés”,22 de outubro de 2020.

Wallace Marvila Fernandes
Vereador - PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003600390036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-22T10:52:57-0300